WYSCIG SZOSOWY
KOLARSKA LIGA UKS
Il Memoriat Wojciecha Paducha

KIJEWO KROLEWSKIE

WYNIKI

Organizator: ALKS "Stal" Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatowe w Chetmnie, UG Kijewo Krélewskie, UKS "Chetmno”, KPZKol. w Toruniu, KPZ LZS w Toruniu.

26 maj 2007r

Kategoria - Junior Miodszy
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KOD UCI

19910620
19910622
19910212
19910121
19910926
19910408
19920729
19920325
19920917
19920116
19920214
19910301
19910423
19910425
19920211
19920811
19920116
19920412
19920527

19920312
19920505

Trasa okrezna: Kijewo Krélewskie-Ptutowo-Dorposz-Kijewo Krélewskie

Dystans: 43,0 km (5 rund)

Nazwisko

RYNKOWSKI
BARTKIEWICZ
POKWICKI
GOLAS
SOBIERAJ
BOZEJEWICZ
KAZMIERCZAK
NOWATKOWSKI
LEWANDOWSKI
SIENKIEWICZ
RUJNER
CHROSTOWSKI
GALUSZA
ROGALINSKI
WITKOWSKI
MAZAN
KARWASZ
PIATEK
BRONKAU

POSKART
JASINSKI

Do wyscigu zgtoszono 21 zawodnikéw
Wystartowato 19 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 19 zawodnikéw

Imie

Rafat
Dorian
Patryk
Marcin
Przemystaw
Mateusz
Karol
Dawid
Pawet
Karol
Mateusz
Jarostaw
tukasz
Andrzej
Dawid
Jakub
Mateusz
Krzysztof
Sebastian

Damian
tukasz

Srednia predkosé: 41,45 km/h
Nazwa klubu
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Komisja Sedziowska

Czas
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